Item alias in hec verba : Oflicialis cuiie Parisiensis presbitero Sancte Genovefe in

monte Parisius salutem in Domino. Quia magister Odo de Bella Valle, clericus, ad diein

sabbathi ante (sic) Epiphaniam Domini, sibi assignatam coram nobis in causa que vertitur

coram nobis inter ipsum ex una parte, et magistrum Guillermum Rigaudi, clericum, ex

altera, non comparuit, dicto magistro Guillermo contra eum, prout debuit, expectante,

vobis inandamus quatinus ipsum, quem in scriptis, sua exigente contumacia, excommuni-

camus, excommunicatum a nobis publice judicetis. Datum anno Domini millesimo ducen-

tesimo sexagesimo sexto, die sabbathi predicta.

Itein alias in hec verba : Oflicialis curie Parisiensis universis presbiteris in civitate et

dyocesi Parisiensi constitutis, ad quos presentes littere pervenerint, salutem in Domino.

Cum nos in magistrum Odonem de Bella Valle excommunicacionis sententiam ad instan-

tiam magistri Guillermi Rigaudi protulerimus, justicia exigente,-vobis mandamus quatinus

ipsuin Odonem singulis diebus dominicis et festivis in ecclesiis nostris, publicis locis et

publicis sermonibus, et in aliis ubi videritis expedire, et de quibus fueritis requisiti,

candelis accensis, excommunicatum publice denuncietis alter vestrum alterum non expec-

tans, citantes nichilominus publice dictum magistrum in ecclesiis nostris et locis predictis,

ut die inartis instanti ' coram nobis compareat peremptorie in dicto negocio responsurus,

sub pena bannicationis, exponentes eidem publice, quod nisi dictis die et hora coram

nobis comparuerit, nos contra ipsuin procedeinus, prout permiserit ordo noster. Datuin

anno Domini millesiino ducentegimo sexagesimo sexto, die sabbathi post octabas

Epiphanie Doinini '.
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Item alias lilteras in hec verba : Die inercurii ante festuin beati Vincentii " est assi-

gnata coram nobis inagistro Guillerino dicto Rigaut ex una parte, et niagistro Odoni de

Bella Valle ex altera, causa facta inanente in eodein statu in quo erat die inartis ante

festuin beati Vincentii". Daluin anno Doinini inillesiino ducentesiino sexagesiino sexto,

die martis predicta.

Copiam autein hujusmodi litteraruin fecimus sub sigillo curie Parisiensis, salvo jure

cujuslibet. Datuin anno et die predictis.

Origiiiulc in Arch. Univers. Paris., theca V. B. 2. a. Deest sigillum. — Jourdain, n" 212. Documentum quantum ad

notas chronologicas minime clarum est.

1. Januarii 19. — 2. Dccembris 28, 1266. — 3. Decembris 29. — 4. I. e. post Epiphaniam, Januarii 7, 1267. —
5. Dccembris 29. — 6. Cf. supra n» 'lOO. — 7. Januarii 8. — 8. Januarii 18. — 9. Januarii 15. — 10. Januarii 19. — 11. Januarii 18.